ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ Соглашение

к договору № ___________ от ___________20___ г.

«О взаимодействии по вопросам организации

отдыха и оздоровления детей»

г. Дзержинск

«____» __________ 20___г.

Администрация города Дзержинска Нижегородской области, именуемая в дальнейшем «Администрация», в лице начальника Управления образования Администрации города Дзержинска Майорова Сергея Викторовича, действующего на основании доверенности от 20.01.2012 № 10, с одной стороны, и ________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Организация», в лице ___________________________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, в дальнейшем  именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В преамбуле договора № _________________ от _____________ 20____г. слова «________________________________________________________________» заменить словами
прежнее наименование Организации
«________________________________________________________________».

новое наименование Организации
2. В п.6 договора реквизиты Организации изложить в следующей редакции:

«Почтовый / юридический адрес: _____________________________________________________

Реквизиты:

ОГРН ____________________________

ИНН / КПП _______________________ / _________________________

БИК _____________________________

Р/с ______________________________
__________________________________________________________________________________

К/с ______________________________».
3. Все остальные условия договора, не затронутые настоящим соглашением, остаются в силе.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

5. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания.
Юридические адреса и подписи Сторон:

	Администрация:

Почтовый / юридический адрес:

606000  Нижегородская область, г.Дзержинск, пл. Дзержинского, д.1

Реквизиты:

ИНН 5249022001

КПП 524901001

УФК по Нижегородской области Администрация г. Дзержинска

Начальник Управления образования:

_________________ С.В. Майоров

М.П.
	Организация:

Почтовый / юридический адрес:

Реквизиты:

Руководитель:

_________________ / _________________

              подпись                             ФИО
М.П.